no celebravit festum condictionis pagliarchi p unum
a deo cor conditio dea conditio i deum casum
intelligat et sit iuris et manis et p no factu habeat
Quib p actis fuit dimissa consilia

Die 25 a) aug 1545

Convocato consilio scto et choadunatis scto et choadunatis
cib consiliario p dicit more corp solito fuit i deo
consilio pposita p offalio p dicit esse conveniend ad
electione scto scto q habeat auctoritate eligendi
offalio dei coris p anis qd p factu et illos absortandi
p ut us videbit et p pta fuerit notati et electi
Laurentius orlandi scto de mo q ad pntu pntu fuerit
Vincencius pntu scto pntu p coris lapillos reptos i bincto
Laurentius scto scto albo affirmatio p scto
Quib p actis fuit dimissa consilia

Die 4 Junij 1545

Convocato consilio scto et choadunatis cib consiliario dei coris
i loco solito In quo qde consilio fuerit lecte accipit
It i deo consilio fuit supplicatu p Fulppum fac talenti
q de ano pntu 1544 fuerit p consilia dei coris
manu scto Raphaelis ganhirou pntu de deo coris
et de honorib pntu coris p causa p ut
constat i libro consilioru dei coris memu dei scto Raphaelis
ad que se deo supplicando pntu p pntu consilium
remittit i deo coris ita qd habeat p homine dei coris
et gaudeat et fruatur cib pntu pntu ac honorib
ipntu coris p ut alij hominis dei coris offrens
p pntu supportore oia onera ac facer eis expntu
que supportore et firmi scto p alios homines dei coris

Que qde supplicatio fuit ad pntu pntu pntu p debitis
consultationib et tondi ebnta p coris lapillos
Quib p actis fuit dimissa consilia

Die 7 Junij 1545

Convocato consilio scto et choadunatis cib et choadunatis
quorant regis et debito tempore expectato i loco solito
fuit p deum consilio radu et solutio vescicaci fonda
forenses de boni quinquaginta p quilibz collecta
secundu ordine factu i consilio generali celebrato
sub die 14 maij 1545 ad bon 36 p quilibz
collecta iuxta ordinamenta et statuta dei coris
ad que debita hnt.

It eligent i imponitores pntu collecta
Vincencius pntu scto et cu auctoritate scripta et collecta que
Paulinus scto georgi qde collecta imponi mandauerunt
ad romem bon 4 p i p quilibz denario

It imposuerunt pntu p coris debitas hosti pntu ad romem
p 35 p quilibz denario exigendas p cameranu eligent
Quib p actis fuit dimissa consilia

Die 14 Junij 1545

Convocato consilio scto i loco solito et choadunatis cib
seruatis seruandis excepto Matteo brieditti rubri coris
deo consilio fuit p lez aru offalio pntu deo
dumnon ad electione cameranu p collecta exigenda
et q habeat satisfacere creditorib dei coris et pntu
fuit nominatis

Vincencius pntu scto q fuit pntu ad pntu et ebnta
p coris lapillos reptos i pntu affirmatio dei coris
pntu coris p quilibz libra p coris pntu
Quib p actis fuit dimissa consilia

A. H. V. M. V. xlv. Jno 3^a die 13 men July

Conuocato Congregato et Cohadunato Generali Cons. Communis moysi
suef districtus d. mandato et lic. meij Ant^m d. turribi noty pult
suef, et d. loq potatus pro Mag. et potntij populo et coi
suef in secundo semestre amij st^m, me no d. mandato sudor,
offalium ad requisitionem nuncioy. d. Communis Judemo habi
meij p toris sita In fortificio mot. si In sufficienti numero Con
gregati pro factis spatu peragendis ut moris e, quoz
sic Cohadunatoy nomino et pronomina suz ut i.

- Antonius bertoni quoz
- Paulinus Jo. georgy
- Philippus dal prato
- Dominicus Columna
- Laurentius Ottera
- Bap^{ta} guidelly
- Lucas georgy
- Syluistr fridians
- Batystan ush d. vutina
- Jacobus orlandi et
- Thomas domini guidy

Consiliarij. d. Commis moysi ignoz

Quibus sic ut sup. promissis Congregatis fuit p me Ant^m d. turribi
potatm amadum labe patentes hie Mag. et dnoy Antianoz
suef ciuitate Continentes Intra Cetera p factos houts moysi
fore et debere esse ptoy et parer m ptoy amadco ptoy con
Arca. d. mium offm.
Quibus hie sic ut sup. labe et ptoy et p pronomatos ois bene
Inmelchis omnes vnanimos et hiey frank respondere vna
voce se se hiey fore promptos et paratos obedi mandant
p factoy. Mag. et dnoy Antianoz et coy potatus fidelisq

et in fidem debitam suatos, ut bonos et fideles subditos
deret. Et verus sum p istos offalij propositum bonum
esse deummi ad elationem nouoy offalium. d. Communis
pro pnti secundo semestre Jno ordina menta et consuetudine
d. Cois fdro dato et obento partito, nominatij prius Jno
et custodes. d. Communis, eligerunt
Custodiu hiey et Jno montignoso (cum salario honoribus
Franc^m atq. sadigat) oneribus et emolumentis solis et consueho
dato et obento ptoy ut sup. et d. partito sum vclum
obimplum p omnes fasculos repertos sup. ptoy affirmatiuaq. hie
Jno suatis suandis et dato et obento partito ut sup. eligerunt
Philippum poli et Jno sup. hies et pro sup. hiey ptoy. d. Cois
Bap^{ta} tam d. l. s. re. Jno mo hiey. Jno ptoy honoribus et oneribus ac
emolumentis et cum ciuitate consueho
et obento dato et obento partito et suatis suandis q
eligerunt Jno ptoy. d. d. d. Cois
Laurentium de uetina. Jno Cu salario honoribus et oneribus consueho
Franc^m Jamottij
Jno simi dato et obento partito et suatis suandis eligerunt
Joanninu poli Jno ptoy. d. Cois mo hiey et ptoy
Jno me^m guidelly et Jno salario honoribus oneribus et emolumentis
Nicolauum de pino solis et consueho
Jno simi modo dato et obento partito eligerunt
Nicolauum di ballari d. d. Cois Communij Inuicem caru dnoy et
singulari bestiaru fore sui vptat. et respicienday p ptoy.
danna ptoy. et Jurisdic^{to} Cois mo hiey. Jno ptoy
p homines. d. Communis cum hoc q. ptoy consueho et labor
Jdem Cam^o pro pmo et mercede sui laboris bon. duosq. q. hiey
bestia grossa et pro ruis custodia et bon. quatuorq. quoz
grige ptoy seu capraz et suos pntas ptoy in bestij. vno